СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
14 октября 2025 года 11/5-СД

О звании «Почетный житель
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Фили-Давыдково в городе Москве»

На основании пункта 12 части 1 статьи 8 и пункта 19 части 4 статьи 12
Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве» Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в
городе Москве решил:

1. Учредить звание «Почетный житель внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве».

2. Утвердить:
1) Положение о звании «Почетный житель внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в
городе Москве» согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) описание нагрудного знака к званию «Почетный житель
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-
Давыдково в городе Москве» согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) рисунок нагрудного знака к званию «Почетный житель
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-
Давыдково в городе Москве» согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) описание бланка удостоверения Почетного жителя внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в
городе Москве согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) рисунок бланка удостоверения Почетного жителя внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Фили-Давыдково в
городе Москве согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Фили-
Давыдково в городе Москве от 18 февраля 2025 года № 3/1-СД «О звании
«Почетный житель внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве»».

2

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Фили-Давыдково в городе Москве www.annapaT-сд-мо-фили-

.

давыдково.рф

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адам